[image: image1.png]uuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuu
ccccccccccccccccccccc

[image: image2.png]

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA

E DO ADOLESCENTE – CMDCA – TIJUCAS/SC

Lei Municipal Nº 807 de 14 de Dezembro de 1990

PORTARIA No.  002 de 18 AGOSTO 2016

Rosely Steil,  Presidente do CMDCA  no uso de suas atribuições legais e nos termos Lei Municipal no.  807  de 14 de dezembro de 1990   pela presente.

Resolve:

Art 1º - Nomear os membros que constituirão a comissão de acompanhamento do Projeto diagnóstico da situação da criança e do adolescente de Tijucas, com a empresa Painel Instituto de Pesquisas, como assim segue:
Cleber Farias Gomes do CAES

Geisiane N.Santos  e Tannay Vaz Junior Conselho tutelar

Vanessa M.Martins- CRAS

Mariana Umbelino - Creas

Elizete S Gonzaga  - STR

Edgar Piva e

Enezita Rocha -  Univali

Art 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique.

                                   Tijucas, 18 agosto  2016

                                                                             ROSELY STEIL

                                                                                   PRES. DO CMDCA
CMDCA – CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Rua: Padre Parisi, 201 Praça  - Tijucas / Santa Catarina CEP 88200 – 000  Tel: 48 3263 6194 3263.4267
  e-mail : cmdcatijucas@gmail.com